MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Câmpus, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para a

contratação de Professor Substituto no Câmpus Barretos, instruído pelo Edital n. 801 - de 16/11/2017 — DOU

17/11/2017 — Seção 3

Área: 	MATEMÁTICA Regime de trabalho: 	40 horas

Processo SUAP: 	23428.001539.2017-17 N.° de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato Nota final

I° LUIZ HENRIQUE MORAIS DA SILVA 116,34

2°  RAFAELLA DE SOUZA MARTINS 104,0

3° ANA MARIA MATHIAS MORITA 104,0

4° ARIANE OLIVEIRA DA SILVA 94,0

5° BRUNO DONADELLI TRAJANO MATTOS 93,0

6° JACYANA SARAIVA MARTHES FONSECA 89,0

Não houve interposição de recursos.

Data: 13/12/2017

ARV 	O PIMENTA
Diretora Geral

Câmpus Barretos

	00000001